MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIÊNE PESSOAL, TELEFONE, ENERGIA ELÉTRICA,
INTERNET, COMBUSTÍVEL, E OUTRAS DESPESAS NECESSÁRIAS, VISANDO À MELHORIA
DA QUALIDADE DE ATENDIMENTO AOS 03 (TRÊS) USUÁRIOS ACOLHIDOS DO
MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ E SEUS FAMILIARES.  

Valor total do repasse: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais) 

Período:  Exercício de 2022- Fevereiro a dezembro de 2022.  

Tipo da Parceria: Termo de Colaboração.  

JUSTIFICATIVA PELA INEXIGIBILIDADE 

Considerando que a Associação Beneficente Dias Melhores ? ABDM é uma instituição
beneficente, sem fins lucrativos, criada desde 19 de março do ano de 2000, com um propósito